國立臺北藝術大學總務處(營繕組)停電通知

聯絡人：洪文哲 (營繕組)                        聯絡電話：2896-1000#1546 0983-271-685

配合人員：王超英、張耀庭                       聯絡電話：0933-919-388、0989-398-652

承包商：昱泰機電技術顧問股份有限公司           公司電話： 02-2935-6768

張嘉德                             聯絡電話： 0925-432-332

受文者：本校各一、二級單位

主旨：茲因配合全校區 104 年度高壓電力設備停電檢驗之需，辦理停電作業，相關實施細節詳列如

下，請公告週知，並請師生及同仁配合；如造成不便之處，尚請見諒。

日期 星期
配合總站停電時間 停電站（盤）別 停電範圍或區域

各站停電檢驗時間

7月 19 日 日

06:00~12:00 總變電站

全校

06:00~12:00 CB-1  PANEL 活動中心、行政大樓、餐廳

(教學大樓、音樂廳、音一館) 06:00~12:00
06:00~12:00 CB-7  PANEL 藝文生態館

06:00~12:00
06:00~12:00 CB-2  PANEL 女一舍、女二舍、綜合宿舍、

體泳館 06:00~12:00
06:00~12:00 CB-6  PANEL 美術系、特殊教室、圖書館

06:00~12:00
06:00~12:00 CB-4  PANEL 音樂二館

13:00~15:30
06:00~12:00 CB-5  PANEL 研究大樓、關渡美術館

13:00~15:30
06:00~12:00 CB-8  PANEL 戲劇舞蹈大樓

13:00~15:30

06:00~12:00 CB-3  PANEL 展演中心

(舞蹈系、戲劇系) 13:00~15:30